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سرمایه‌گذار هندی حوزه فولاد:

پتانسیل ایران در حوزه فولاد سرآمد خاورمیانه و جهان است
ایراسین: سرمایه‌گذار هندی حوزه فولاد گفت: از سال ۲۰۰۷ 
تاکنون در حوزه صادرات و واردات محصولات فولادی با کشور 
ایران در تعامل هستم و تحریم‌ها نتوانسته خللی در توسعه 
روابط هند و ایران برقرار کند؛ چراکه ظرفیت و پتانسیل ایران در 
حوزه فولاد سرآمد خاورمیانه و جهان است. »زوبین بووهاریوالا« 
سرمایه‌گذار حوزه فولاد در گفت‌وگو با خبرنگار ایراسین اظهار‌کرد: 

سرمایه‌گذار هندی و صاحب بنگاه فدرال هستم و به ۵۲ کشور از 
جمله ایران قطعات و تجهیزات فولادی صادر می‌کنم. وی افزود: از 
سال ۲۰۰۷ تاکنون در حوزه صادرات و واردات محصولات فولادی 
با کشور ایران در تعامل هستم و تحریم‌ها نتوانسته نقشی در توسعه 
روابط با این کشور برقرار کند؛ چراکه ظرفیت و پتانسیل ایران 
در حوزه فولاد سرآمد خاورمیانه و جهان است. این سرمایه‌گذار 

هندی آینده ایران در توسعه صنعت فولاد را امیدبخش توصیف 
و بیان کرد: ما به عنوان سرمایه‌گذار روی بازار فولاد ایران حساب 
باز کرده‌ایم؛ اگرچه محدودیت‌ها برای تعامل با ایران وجود دارد 
ولی ما بر کار خود اشراف داریم و می‌دانیم چگونه بازار فولاد ایران 

را توسعه دهیم.
»بووهاریوالا« در پایان با بیان اینکه شرکت فولاد مبارکه یکی از 
بزرگ‌ترین واحدهای فولادسازی جهان محسوب می‌شود،ابرازکرد: 
برای این شرکت احترام ویژه‌ای قائل هستم و درصدد ارتقای 
راه‌های ارتباطی با این شرکت هستم؛ چراکه مهم‌ترین و 

بزرگ‌ترین واحد فولادسازی در ایران و خاورمیانه است.
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استان‌ها
Provinces مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان

خبر داد:

گازرسانی روزانه به ۱۰۰ هزار 
خودرو در استان

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان 
با بیان اینکه قیمت گاز در صنایع مختلف 
متفاوت است، گفت: برای مثال قیمت برق 
دریافتی صنعت فولاد بر اساس نرخ خوراک 
پتروشیمی‌ها تعیین می‌شود و از آنجا که 
قیمت خوراک پتروشیمی‌ها در ماه‌های 
مختلف، متفاوت است، نرخ گاز دریافتی صنایع 
فولادی نیز متغیر است. سید مصطفی علوی 
در نشست خبری با اصحاب رسانه با موضوع 
وضعیت گازرسانی در استان اصفهان بیان‌کرد: 
در استان اصفهان ۵ خط انتقال گاز )فشار بالا( 
وجود دارد که در بخش‌های مختلف پراکنده 
شده و به دلیل همین پراکندگی و برای 
دسترسی به خطوط امکان اجرای ایستگاه‌های 
تقلیل فشار فراهم شده است. وی افزود: در 
حال حاضر حدود ۱۵۰ ایستگاه تقلیل فشار در 
استان وجود دارد که ظرفیت آن‌ها از ۶۰۰ هزار 
متر مکعب )در ایستگاه مبارکه( تا ۵ هزار متر 
مکعب متغیر است؛ گاز پس از ورود به خطوط 
انتقال گاز استان اصفهان، اندازه‌گیری شده و 
پس از تقلیل فشار از طریق بیش از ۲۷ هزار 
کیلومتر شبکه گازرسانی به مشترکان تحویل 
داده می‌شود. وی با بیان اینکه جنس لوله‌های 
شبکه انتقال گاز از فولاد یا پلی‌اتیلن است، 
اظهار کرد: شبکه‌های فولادی باید زیر زمین در 
برابر زنگ محافظت شوند؛ چراکه این کار یکی 
از راه‌های حفاظت استفاده از برق است؛ در 
حال حاضر به دلیل کاهش سطح آب چاه‌های 
حفاظت )کاتدی(، اعمال ولتاژ مناسب برای 
جلوگیری از خوردگی دچار مشکل شده است؛ 
با این حال وضعیت خطوط انتقال گاز پیوسته 
در‌حال رصد است، در حال حاضر ۱۶۲ جایگاه 
سوخت CNG در استان وجود دارد که قابلیت 
گازرسانی به ۱۰۰ هزار خودرو در شبانه روز 

را دارد.
   تولید 5 هزار مگاواتی برق در 

‌6نیروگاه استان اصفهان
وی افزود: همچنین ۶ نیروگاه در استان 
اصفهان وجود دارد که تقریباً ۵ هزار مگاوات 
برق تولید و به طور متوسط روزانه ۲۰ میلیون 
متر مکعب گاز مصرف می‌کنند. برای درک 
بهتر این مسئله باید گفت یک منزل مسکونی 
با مصرف متوسط در سال ۳ هزار متر مکعب 
گاز مصرف می‌کند؛ نیروگاه شهید منتظری به 
تنهایی گاه تا ۱۲ میلیون متر مکعب و نیروگاه 
اصفهان هم تا ۳.۵ میلیون متر مکعب گاز در 
شبانه‌روزمصرف می‌کنند؛البته صنایع بزرگ 

استان اصفهان هم مصرف گاز بالایی دارند.
   مصرف گاز صنایع غیر نیروگاهی 

35 درصد است
علوی بیان کرد: مصرف خانوارهای شهری به 
طور متوسط ۶.۴ متر مکعب و بخش روستایی 
۶.۸ متر مکعب در روز مصرف می‌کنند که 
ارقام بالایی است. به طور کلی از ۱۰۰ درصد 
گازی که در استان اصفهان مصرف می‌شود 
۳۵ درصد به بخش نیروگاه‌ها، ۳۵ درصد به 
سایر بخش‌های صنعت و ما بقی به بخش 
خانگی مربوط می‌شود. همچنین‌در حال 
حاضر ۱۰۰ درصد خانوارهای شهری و ۹۹ 
درصد روستاهای استان قابلیت استفاده از 
گاز را دارند بنابراین همه شهرهای استان جزو 
شهرهای سبز )دارای گاز( محسوب می‌شوند.

   ضرورت توسعه فرهنگ استفاده 
بهینه از گاز

وی با بیان اینکه مأموریت شرکت گاز در مرحله 
اول ارائه گاز مستمر و ایمن به مشترکان است، 
ابراز کرد: دو تهدید جدی برای این موضوع 
وجود دارد. اولین تهدید صدمات فیزیکی است 
به شبکه، انشعابات و ایستگاه‌ها وارد می‌شود 
و بیشتر به دلایلی نظیر حفاری غیر اصولی یا 
برداشت غیرمجاز است. دومین تهدید هم عدم 
رعایت الگوی مصرف )مصرف غیر بهینه( است.

   قیمت گاز در هر صنعت متفاوت 
است

علوی در پاسخ به سؤال خبرنگار ایراسین مبنی 
بر قیمت گاز صنایع مختلف اظهار کرد: قیمت 
گاز در صنایع مختلف، متفاوت است. برای مثال 
قیمت برق دریافتی صنعت فولاد بر اساس نرخ 
خوراک پتروشیمی‌ها تعیین می‌شود و از آنجا 
که قیمت خوراک پتروشیمی‌ها در ماه‌های 
مختلف، متفاوت است، نرخ گاز دریافتی 
صنایع فولادی نیز متغیر است. ماه گذشته 
این نرخ برای صنایع فولادی ۹۰۰ تومان و 
در فروردین‌ماه حدود ۶۰۰ تومان بوده است.
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هزار روستای گلستان پیشران مطمئن 
برای‌توسعه پایدار؛

ظرفیت‌های که باید جدی‌تر گرفت
 پویایی اقتصادی و اجتماعی هزار روستای گلستان 
با قابلیت‌های متعدد بخش‌های زراعی، گردشگری 
و صنایع دستی پیشران مطمئن برای توسعه 
این استان شمالی است، تحقق این مهم نیازمند 
برنامه‌ریزی، تأمین زیرساخت‌ها و امیدآفرینی به 
روستاییان است که از همت جهادی دولت سیزدهم 
برمی آید. روستاها به عنوان یکی از مراکز جمعیتی 
بیش از نیمی از جمعیت گلستان را در خود جای 
داده‌اند، هرچند روستاهای گلستان با چالش‌هایی 
همچون خشکسالی، بیکاری و کمبود درآمد 
سرانه و البته نبود زیرساخت‌های خدماتی کافی 
مواجه بوده اما برخورداری از برخی ویژگی‌های 
جغرافیایی، فرهنگی و جاذبه‌های طبیعی و تاریخی 
زمینه تحول آفرینی و تحقق توسعه پایدار را در 
خود دارا هستند.به اعتقاد کارشناسان عینیت 
بخشی به این مطالبه به حق روستاییان در خصوص 
توسعه پایدار در روستا نیازمند مؤلفه‌های مختلفی 
است، واگذاری اداره امور روستا به روستانشینان، 
کاهش تصدی‌گری دولت‌ها در روستا و حذف 
کاغذبازی زاید و حذف واسطه گری در تولید و 
خدمات روستاییان به شهرها از جمله این موارد 
است.پرهیز از ترسیم رویکردهای تک بعدی برای 
روستاها و ترسیم راهبردهای تقلیدی در مسیر 
توسعه مانع بزرگی از تمرکز بر ظرفیت‌های هر 
روستاست، برای توسعه هر روستا باید داشته‌های 
فرهنگی اجتماعی و جغرافیایی هر منطقه به 
عنوان بستر توسعه مورد ارزیابی و برنامه ریزی 
قرار بگیرد. روستاهای گلستان در زمینه کشت 
برنج، گندم، سویا، پنبه، زیتون و حبوبات در 
زمینه کشاورزی حرف‌های زیادی برای گفتن 
دارد.در بخش برخورداری از جاذبه‌های طبیعی 
و تاریخی در حوزه گردشگری بسیار سرشار از 
فرصت‌های متعدد هستند و به جهت اسکان بیش 
از ۱۵ قومیت ایرانی در استان از جاذبه‌های فرهنگی 
و صنایع دستی متعددی برای جذب گردشگر 
برخوردارهستند اما با وجود همه این مزایا و اتفاقات 
خوبی که در سالیان گذشته در روستاها ایجاد شده 
مقوله مهاجرت از روستاه و تخریب منابع طبیعی و 
تغییرکاربری اراضی زراعی همچنان مشهود است.

 لزوم تأمین زیرساخت‌های مناسب
عبدالرحیم بلاشی دانش آموخته 
کارشناسی ارشد اقتصاد نظری اظهارکرد: روستاها 
برای تجربه توسعه پایدار و نقش آفرینی در 
تحولات کلان کشور نیازمند آن هستند تا برخی 
از چالش‌های پیش روی خود را برطرف سازند، 
چالش‌هایی که به طور معمول در همه نقاط کشور 
از جمله روستاهای گلستان در ترازهای مختلفی 
مشاهده می‌شود. وی گفت: یکی از چالش‌های 
روستاهای استان گلستان نبود زیرساخت‌های 
مناسب جهت ایجاد و توسعه اشتغال مبتنی 
بر صادرات است، به زبان ساده‌تر آنکه موضوع 
رقابت‌پذیری محصولات و خدمات ارائه شده در 
مناطق روستایی برای روستانشینان تبیین نشده 
است.بلاشی خاطرنشان کرد: این موضوع سبب 
کاهش درآمد سرانه روستاییان شده و موجب 
مهاجرت بیرویه نیروی کار مناطق روستایی 
به شهرها شده است که این رویکرد در کنار 
خالی‌شدن مناطق روستایی از نیروی کار خبره 
و ماهر، حاشیه‌نشینی در مناطق شهری و تبع 
آن افزایش معضلات اجتماعی، اقتصادی و ازدیاد 

بزهکاری و توسعه فقر را رقم زده است.
  رفع مشکلات به تحقق توسعه پایدار 

در روستاها منجر می‌شود
دبیر مجمع نمایندگان گلستان در مجلس شورای 
اسامی در گفت و گو با خبرنگار ایرنابیان کرد: 
تلاش‌های زیادی برای ایجاد فرصت‌های شغلی از 
طریق توسعه مشاغل خانگی در روستاهای استان 
گلستان انجام شده است و اهتمام بر آن است تا 
بر اساس مزیت نسبی و شرایط اقلیمی هر روستا 
مشاغلی با درآمد کافی در روستاهای این منطقه 
شکل بگیرد. غلامرضا منتظری افزود: رفع مشکلات 
پیش روی روستاییان و ایجاد ارزش افزوده برای 
تولیدات روستانشینان در حوزه‌های مختلف 
اهم از زراعت، باغداری، صنایع دستی و یا حتی 
گردشگری از جمله سیاست‌های است که به تحقق 
توسعه پایدار در روستاها جامعه عمل می‌پوشاند.

  روستاهای گلستان ظرفیت‌های 
بی‌شماری در زمینه تاریخی

مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری 
گلستان‌ابراز کرد: باید بپذیریم که توسعه 
روستایی فراتر از توسعه کشاورزی است و 
موضوعات گوناگون مانند فعالیت‌های غیر زراعی، 
اکوتوریسم، صنایع دستی، فعالیت‌های بیرون از 
مزرعه، توسعه زیرساخت‌های کالبدی و اجتماعی 
را شامل می‌شود. علی نصیبی افزود: مدیریت 
پایدار و متوازن در بهره برداری از منابع طبیعی، 
ارتقای کیفیت زندگی و کاهش فقر، گسترش 
مشارکت مؤثر، افزایش فرصت‌های برابر و دامنه 
انتخاب به سرمایه ویژه برای زنان و جوانان، توسعه 
و ارتقای فعالیت‌های انسانی در محیط روستایی، 
ارتقای بهره وری در کشاورزی، استحکام رشد 
اقتصادی و متنوع سازی اقتصاد روستا از جمله 
موضوعاتی است که در سال‌های اخیر به آن 
پرداخته شده است.وی در خصوص آخرین آمار 
مربوط به روستاهای استان افزود: براساس آخرین 
سرشماری رسمی کشور در سال ۹۵، بیش از ۸۷۱ 
هزار نفر از گلستانی‌ها که رقمی معادل ۴۶ و ۶ دهم 
درصد از جمعیت را تشکیل می‌دهند در روستاها 

سکونت دارند.
منبع: ایرنا
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خط تولید سیم‌کارت ایرانسل با فناوری بومی افتتاح 
شد. با راه‌اندازی این خط تولید، سیم‌کارتی در اختیار 
مشترکان ایرانسل قرار می‌گیرد که مراحل طراحی، 
تولید و اجرای سیستم‌عامل آن، کاملًا در داخل کشور 
انجام شده است. مراسم افتتاح این پروژه، با حضور 
بیژن عباسی‌آرند مدیرعامل ایرانسل، محمدحسین 
سلیمانیان مدیرعامل شرکت صنایع قطعات الکترونیک 
ایران )صقا( و محمدمهدی قهرمان ایزدی مدیرعامل 
شرکت صنایع الکترونیک شیراز )صاشیراز(، در سالن 
همایش‌های شرکت صنایع قطعات الکترونیک شیراز 
برگزار شد. این پروژه، که فاز طراحی آن از سال ۱۳۹۸ 
آغاز شده بود، پس از انجام ارزیابی‌های گوناگون روی 
نمونه‌اولیه و عبور موفقیت‌آمیز از سخت‌گیرانه‌ترین 

تست‌ها، به مرحله‌تولید انبوه رسیده است.
ایرانسل، اولین و بزرگ‌ترین اپراتور دیجیتال ایران، این 
پروژه را با همکاری شرکت صنایع قطعات الکترونیک 
ایران اجرا کرده و در فاز نخست آن، ۲۰ میلیون 
سیم‌کارت با سیستم‌عامل بومی، توسط ایرانسل عرضه 

خواهد شد.
یکی دیگر از ویژگی‌های مهم این پروژه، این است که 
 Qualification( مراحل تست سیستم‌عامل سیم‌کارت
Validation &(، برای نخستین بار، در داخل کشور و با 
همکاری پژوهشگران دانشگاه صنعتی شریف، مطابق با 
معتبرترین استانداردهای بین‌المللی و مراجع جهانی 
)3GPP ،ETSI و…(، انجام شده است. مدیرعامل 
ایرانسل در این مراسم، پس از افتتاح و بازدید از خط 
تولید سیم‌کارت با فناوری بومی ایرانسل، با بیان اینکه 
»امروز شاهد ثمره‌یک کار تیمی خیلی خوب، بین 
مجموعه‌اپراتور و صنعت هستیم« تأکید کرد: در 
مجموعه‌اپراتور، سیاست ما این است که نیروهای 
توانمند داخلی را درگیر پروژه‌ها کنیم تا بتوانیم هر چه 
بیشتر از توان داخلی استفاده کنیم. وی افزود: مدیران 

ما اعتقاد پیدا کرده‌اند که حتماً 
باید از ظرفیت داخلی برای تأمین 
نیاز مشترکان، استفاده کنیم. 
عباسی‌آرند با اشاره به اینکه 
سیم‌کارت، جزو اقلامی است 
که کمبود و کسری موجودی آن، 
به محض بروز، موجب افزایش 
قیمت می‌شود، تصریح کرد: 
تولید سیم‌کارت برای مدیریت 
انباشت در انبار و توزیع در شبکه، 
خیلی مهم است تا به این ترتیب 
بتوان افزایش قیمت احتمالی را 

کنترل کرد.
وی در همین رابطه افزود: تلاش 

ما این بوده است که تولید کامل هم در کنار تأمین، در 

داخل انجام شود و ان‌شاءاله با 
همکاری دو طرف، قطع کامل 

وابستگی را رقم بزنیم.
مدیرعامل ایرانسل با بیان اینکه 
علاوه بر تعمیر و نگهداری، در 
حال حاضر تولید مودم، بخشی 
از نرم‌افزارها و پلتفرم‌ها و 
نیز بخشی از سخت‌افزارهای 
مورد نیاز ایرانسل در قسمت 
Passive، از داخل در حال 
تأمین است، اظهارکرد: تأمین 
 Active داخلی سخت‌افزارهای
هم در برنامه‌ماست که در عین 
پیچیدگی، تاش می‌کنیم 
بخشی از آن را با استفاده از ظرفیت داخلی تولید کنیم. 

وی با اشاره به اینکه این سیم‌کارت، دارای قابلیت 
پشتیبانی از نسل پنجم تلفن‌همراه )5G( است، بر 
افزایش حمایت و سرمایه‌گذاری در این زمینه تأکید 
کرد. عباسی‌آرند با بیان اینکه اقدام صقا در کاهش 
هزینه و قیمت، هم به نفع اپراتور، هم صقا و هم مردم 
است، ابراز امیدواری کرد با توجه به پتانسیل موجود 
در شرکت صنایع قطعات الکترونیک ایران، شاهد 
موفقیت‌های مشابه در این صنعت باشیم. در این مراسم، 
همچنین مدیرعامل شرکت صنایع قطعات الکترونیک 
ایران، با بیان اینکه این شرکت محصولات مختلفی 
را تولید می‌کند، تصریح کرد: گل سرسبد محصولات 
ما، سیم‌کارت ایرانسل با فناوری به‌روز بومی است 
که انصافاً در این زمینه کار بزرگی انجام شده و این، 
نتیجه‌همکاری و مشارکت دو تیم است. سلیمانیان 
افزود: تمام تلاش‌مان را انجام می‌دهیم تا همکار خوبی 
برای ایرانسل باشیم و در صنایع قطعات الکترونیک 
ایران، بتوانیم شاهد پیشرفت روزافزون در این بخش 
باشیم. مدیر پروژه‌تولید سیم‌کارت بومی نیز در این 
مراسم، با بیان اینکه از زمان حضور دکتر عباسی‌آرند 
در ایرانسل، بسیاری از تابوها شکسته شده و شاهد 
همت واقعی در تولید سیم‌کارت بومی بوده‌ایم، گفت: 
سیم‌کارت بومی ایرانسل، دارای ویژگی‌های خاص 
و پیشرفته‌ای در قیاس با نمونه‌های موجود نزد سایر 

اپراتورهاست.
وی بیان کرد: آزمایشگاه دانشگاه صنعتی شریف، 
به‌عنوان مرجع تست این سیم‌کارت در داخل انتخاب 
شد و با تولید این سیم‌کارت، ضمن به حداقل رساندن 
وابستگی به خارج، امکان اضافه شدن قابلیت‌های جدید 
متناسب با خدمات دیجیتال و به‌روزرسانی دائمی 
نرم‌افزاری، فراهم شده است. خرداد ماه امسال نیز، خط 
تولید مودم بومی S1 TF-i60، با قابلیت پشتیبانی 
از فناوری اینترنت همراه و ثابت، با حمایت ایرانسل، 
نخستین ارائه‌دهنده 5G و رکورددار سرعت اینترنت در 

ایران، راه‌اندازی شده بود.

خط تولید سیم‌کارت بومی ایرانسل در شیراز راه‌اندازی شد:
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 در مجموعه‌اپراتور، سیاست 
ما این است که نیروهای 
توانمند داخلی را درگیر 

پروژه‌ها کنیم تا بتوانیم هر 
چه بیشتر از توان داخلی 

استفاده کنیم

کرمانشاهکاشان

شهردار کاشان، با تأکید بر احیا و بازآفرینی بافت فرسوده شهر، اتخاذ 
آمنه تسلیمی / گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net
تصمیمات و تمهیدات ویژه مدیریت شهری برای تحقق این منظور 
را یادآور شد. حسن بخشنده امنیه با اشاره به محدوده‌های هدف 
بازآفرینی کاشان بیان کرد: کل بافت تاریخی )بافت مرکزی شهر(، بخش‌هایی از راوند، فین کوچک، حسن‌آباد، کوی 
حسین‌پور، خیابان کارگر، کوی مفتح، شهرک انقلاب، زیدی، یحیی آباد، دوطرف خیابان آیت‌اله یثربی )راه آهن( و 

محله درب قائم از جمله این محدوده‌ها به شمار می‌روند.
وی، توسعه امکانات و خدمات شهری به همراه اختصاص و پرداخت تسهیلات ویژه به ساکنان بافت‌های تاریخی، 
فرسوده و حاشیه‌نشینان شهر در دو قالب ساخت و اجاره مسکن را گامی در زمینه احیای این محدوده‌ها عنوان 
کرد. دبیر ستاد بازآفرینی کاشان خاطرنشان کرد: شهرداری کاشان به منظور تشویق ساکنان بافت‌های فرسوده و 
حاشیه‌نشین به مقاوم سازی و نوسازی پلاک‌های خود 50 درصد تخفیف در حد تراکم مجاز برای صدور مجوز صرفاً 
با کاربری مسکونی قائل می‌شود. بخشنده امنیه، در خصوص تسهیلات اختصاص یافته برای فرآیند ساخت و ساز 
در این محدوده‌ها گفت: سقف تسهیلات ساخت و ساز در این بخش‌ها، 1.4 میلیارد ریال است که با نرخ متفاوت و 

مناسب از تسهیلات معمول به سازندگان واحدهای مسکونی در بافت فرسوده تعلق می‌گیرد.
همچنین سقف تسهیلات در صورت ساخت صنعتی و توسط انبوه‌ساز حرفه‌ای به ازای هر واحد نوساز تا سقف 2.5 
میلیارد ریال قابل پرداخت است. شهردار کاشان همچنین در مورد تسهیلات تعیین شده برای امر ودیعه مسکن به 
منظور سهولت‌بخشی و مهیا کردن شرایط ساخت و ساز در بافت‌های فرسوده و حاشیه‌ای یادآور شد: این تسهیلات 
با همکاری اداره راه و شهرسازی با سقف وام 45 میلیون تومانی و سود 4 درصد طی 36 قسط به ساکنان محدوده 
هدف که دارای مجوز یا پروانه ساختمانی در سال 99 به بعد باشند، اختصاص می‌یابد.وی‌متذکر شد: شهروندان 
برای بررسی وجودیا عدم وجود پلاک موردنظرشان در داخل محدوده بازآفرینی شهری )تاریخی، فرسوده و 
حاشیه‌نشینی(، می‌توانند با مراجعه به سایت www.udrc.ir از این موضوع اطلاع یابند؛ همچنین متقاضیان برای 
برخورداری از تسهیلات ساخت و ودیعه مسکن با مراجعه به facility.Udrc.ir نسبت به ثبت درخواست خود اقدام 
کنند. وی افزود: شهروندان به منظور دریافت اطلاعات بیشتر به دبیرخانه ستاد بازآفرینی واقع در خیابان امام 
خمینی)ره(، خانه تاریخی آل یاسین مراجعه کرده یا با شماره تلفن 03155223528 تماس حاصل کنند؛ همچنین 

مراجعه به تارنمای رسمی شهرداری امکان دیگری در این زمینه است.
بخشنده امنیه‌بیان کرد: این ضوابط تشویقی برای شهرهای هفت گانه کاشان، قمصر، نیاسر، برزک، مشکات، 

جوشقان، کامو و چوگان باتغییراتی در سقف تسهیلات، قابل اعمال است.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه گفت: طی    اکبر میثاقی/ گروه استان ها
       kermanshahnaslefarda@yahoo.com ۶ ماه ابتدای امسال بیش از ۴ میلیون تن کالا از این استان جابجا

شده است که نسبت به ۶ ماهه اول پارسال ۶ درصد افزایش داشته 
است.

فریبرز کرمی، مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه اظهارکرد: طی ۶ مال اول امسال، ۴ میلیون 
و ۳۹۴ هزار تن کالا توسط ناوگان حمل و نقل کالای استان کرمانشاه جابجا شده است که امسال به لحاظ جابجای 

کالا افزایش تناژ ۶ درصدی داشتیم.
همچنین بیشترین حمل و نقل کالا مربوط به شهرستان کرمانشاه با تناژ ۳ میلیون ۳۸ هزار تن کالا ست که نسبت به 
مدت مشابه پارسال با کاهش ۳ درصدی روبرو است و بیشترین حمل و نقل کالا در استان کرمانشاه مربوط به کالای 
سیمان با ۹۰۶ هزار تن است. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه، از افزایش صدور بارنامه خبر 
داد و افزود: از ابتدای امسال تاکنون ۲۸۹ هزار بارنامه صادر شده است که صدور بارنامه مصرفی پنج درصد افزایش 
داشته است.وی بیان کرد: ۱۰ کالای عمده استان سیمان )کیسه‌ای فله‌ای( کلینگر، اوره، پلی اتیلن، کنجاله، سنگ 

سنگبری، گازوئیل، مازوت، گندم انسانی است.
کرمی ادامه داد: به دلیل انعطاف‌پذیری در انتخاب مسیر و مقدار کالا، سهولت دسترسی به مراکز تولید و جذب، 
در دسترس بودن وسیله‌نقلیه، گسترش شبکه راه‌های کشور و ده‌ها مزیت دیگر موجب شده است درصد بالایی از 

حمل‌و نقل کالا در جاده‌های کشور صورت گیرد.
وی‌گفت: طی نیمه نخست امسال ۱۲ جلسه کمیسیون ماده ۱۱ در قالب رسیدگی به تخلفات رانندگان کالا و مسافر 
در استان کرمانشاه برگزار شد که هشت جلسه مربوط به رانندگان بخش کالا و چهار جلسه مربوط به رانندگان 
بخش مسافر بوده است. کرمی‌خاطر نشان کرد: در جلسات مذکور به تخلفات ۲۲۴ راننده شامل ۱۶۸ راننده بخش 
کالا و ۵۶ راننده مربوط به بخش مسافر رسیدگی شد و در مجموع علاوه بر ارائه ۱۸۵ مورد تذکر، گواهی ۳۲ راننده 
غیرفعال شد و هفت راننده هم تبرئه شدند.وی ادامه داد: هفت جلسه کمیسیون ماده ۱۲ به منظور رسیدگی به 
تخلفات شرکت‌های حمل و نقل کالا و مسافر تشکیل شد که ۶ جلسه مربوط به شرکت‌های حمل و نقل کالا و یک 
جلسه مربوط به بخش مسافر بوده است.همچنین در جلسات مذکور به تخلف ۵۱ شرکت رسیدگی شد که ۴۳ 
شرکت مربوط به بخش حمل و نقل کالا و چهار شرکت مربوط به بخش مسافر بودند. مدیرکل راهداری و حمل و 
نقل جاده‌ای استان کرمانشاه در پایان ابراز کرد: در جلسات کمیسیون ماده ۱۲ در مجموع ۳۱ شرکت جریمه شدند، 

به سه شرکت تذکر داده شد، ۱۶ شرکت تبرئه و یک شرکت حمل و نقل کالا هم غیرفعال شد.

دبیر ستاد بازآفرینی شهرستان کاشان مطرح کرد:

تمهیدات ویژه مدیریت شهری برای احیا و بازآفرینی بافت فرسوده
مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه خبر داد:

جابجایی بیش از ۴ میلیون تن کالا در استان

نسل فردا: به همت اداره کل 
و  گردشگری  میراث‌فرهنگی، 
صنایع‌دستی، تور خبرنگاران استان 
مرکزی برگزارشد. این توربا هدف 
بازدید و آشناسازی با آثار تاریخی 
وجاذبه‌های گردشگری استان مرکزی 
با حضورنمایندگانی از رسانه‌های 
مختلف استان اجرا شد. بازدید ازارگ 
تاریخی میشیجان شهرستان خمین، 
بازدیدازکاروانسراومجتمع گردشگری 
دودهک در روستای دودهک وغارزیبای 
نخجیردر شهرستان دلیجان از جمله 

برنامه‌های این توریک روزه بود. دراین تور گردشگری 35 نفر از خبرنگاران و عکاسان رسانه‌های مختلف 
حضور داشتند.

رضوان داوودی جم / استان مرکزی

 نسل فردا: مدیر امور  برق 
اردبیل از کشف ۱۵ دستگاه ماینر 
غیرمجاز از یک منزل مسکونی در 
‌شهرک رضوان شهر اردبیل خبر

 داد. 
وحید واحدی‌اظهار کرد: این ماینر ها 
با مشاهده بار نامتعارف یکی از فازهای 
فیدر فشارضعیف شهرک رضوان، 
حین بازرسی لوازم اندازه گیری و 
آمپراژگیری توسط همکاران امور ۳ 
کشف و جمع آوری شد. وی بار مصرفی 
این ماینر ها را حدود ۴۰ آمپر بیان 

‌کرد و گفت: این دستگاه‌ها از نوع ماینرهای پیشرفته و کم صدا بود که داخل باکس صداگیر
 تعبیه شده بود.

مینا مرادزاده / استان آذربایجان غربی

مدیرشرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه اردبیل خبر داد:

۸۲۰ بازدید میدانی در سال 99 ازمجاری عرضه سوخت
مدیر امور برق اردبیل:

 ۱۵ دستگاه ماینر غیرمجاز کشف شد

استان آذربایجان غربی استان مرکزی
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